diet; quod idem de eiusdem Eparcho decernimus, qui suo Metropolitae 

subicietur. Ceterum hae Litterae Nostrae a venerabili Fratre Apostolico 

Delegato in Foederatis Americae Septemtrionalis Civitatibus ad effec

tum deducentur; cui omnem agendae rei potestatem facimus, cuilibet 

delegandae, si visum fuerit, dummodo viro in ecclesiastica dignitate 

constituto. Postquam vero res acta fuerit, idem documenta exarari iu

bebit, quorum sincera exempla ad S. Congregationem pro Ecclesia Orien

tali quam primum mittet. Quod si eo tempore, quo negotium peragi 

debeat, alius eidem Delegationi praesit, hic mandata Nostra faciet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderetur. 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die decimo mensis Iulii, anno Domini 

millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo, Pontificatus Nostri 

vicesimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI gg EUGENIUS Card. TISSERANT 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. pro Ecclesia Orientali a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regem 

Albertus Serafini, Prot. Apost. 

Caesar Federici, Prot. Apost. 
Loco £& Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. XCVIII, n. 52. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

BEATA MARIA VV NOMINE « AUXILII CHRISTIANORUM )) INVOCATA, PRAECIPUA 

CAELESTIS PATRONA DIOECESIS VELLORENSIS PROCLAMATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Maria, Parens Auctoris sui, homi
num quoque Mater constituta est, qua pro perfugio utantur in huiusce 
terrenae angustiis vitae. Huiusmodi permoti religione christifideles dioe
cesis Vellorensis in India, quemadmodum ad Nos allatum est, prae
cipua pietate feruntur in Almam Deiparam, cui adiectum nomen 
« Auxilium Christianorum », ex quo sodales Societatis Sancti Fran
cisci Salesii eas regiones missionali opere excolere coeperunt. Votis 
igitur satisfaciens cleri ac populi curae suae commissi, Venerabilis 
Frater David Maryanayagam Swamidoss Pillai, Vellorensis Episco
pus, Nos rogavit, ut Dei Genetricem, appellatione illa ornatam, iuris
dictionis suae caelestem Patronam renuntiaremus. Quibus precibus 
libenti animo concedere statuimus, ea spe ducti fore ut, Beatae Mariae 
Virginis beneficio, res catholica eadem in dioecesi maioribus in dies 
in crescerei auctibus. Quapropter, ex Sacrée Rituum Congregationis 
consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Aposto
licae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in 
modum Beatam Mariam Virginem, ut « Auxilium Christianorum » invo
catam, totius dioecesis Vellorensis praecipuam apud Deum Patronam 
constituimus, declaramus et confirmamus, omnibus adiectis iuribus 
ac privilegiis liturgicis, quae principalibus dioecesium Patronis rite 
competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, 
statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque effi
caces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros 
effectus sortiri et obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare 
poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudi
candum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si 
quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter 
sive ignoranter attentari contigerit.